

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ BALL BEARING ตราอักษร SKF เรือหลวงกระบี่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๒๓,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :- 4 ส.ค. 2557  
เป็นเงิน ๔๒๒,๔๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เน็กซ์เตอร์ แอร์โรสเปซ แอนด์ มารีน จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ ว่าที่ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

## ประมาณราคากลางBALL BEARING ตราอักษร SKF ร.ล.กระบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	6312-2Z/C3	BALL BEARING	8	EA	2,600.00	20,800.00
2	6314-2Z/C3	BALL BEARING	8	EA	3,850.00	30,800.00
3	7312 BEP	BALL BEARING	8	EA	5,570.00	44,560.00
4	7314 BEP	BALL BEARING	8	EA	8,000.00	64,000.00
5	6205-2RS1/C3	BALL BEARING	8	EA	270.00	2,160.00
6	6206-2RS1/C3	BALL BEARING	8	EA	340.00	2,720.00
7	6307-2RS1/C3	BALL BEARING	10	EA	660.00	6,600.00
8	6205-2Z/C3	BALL BEARING	10	EA	200.00	2,000.00
9	6308-2RS1/C3	BALL BEARING	10	EA	980.00	9,800.00
10	6208-2RS1/C3	BALL BEARING	8	EA	580.00	4,640.00
11	6306-2RS1/C3	BALL BEARING	12	EA	480.00	5,760.00
12	6313-2Z/C3	BALL BEARING	16	EA	3,300.00	52,800.00
13	6312-2RS1/C3	BALL BEARING	8	EA	3,200.00	25,600.00
14	6311-2Z/C3	BALL BEARING	8	EA	2,040.00	16,320.00
15	6203-2Z/C3	BALL BEARING	12	EA	160.00	1,920.00
16	6213-2RS1	BALL BEARING	8	EA	2,150.00	17,200.00
17	7312 BECBI	BALL BEARING	8	EA	7,700.00	61,600.00
18	6407	BALL BEARING	8	EA	2,040.00	16,320.00
19	6220-C3	BALL BEARING	8	EA	4,600.00	36,800.00
					<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>422,400.00</b>

สี่แสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน